

Warszawa dnia 11.03.2020 roku

Numer sprawy CRS.DZP.260.14.2020

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Pzp zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu: „Orlik w nowej odsłonie. Wymiana nawierzchni boisk sportowych” oznaczonego numerem sprawy CRS.DZP.260.14.2020

Pytanie 1:

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu Orlik w nowej odsłonie. Wymiana nawierzchni boisk sportowych prosimy o:

potwierdzenie, iż w przypadku gdy po rozebraniu nawierzchni okaże się że podbudowę należy wymienić to zostanie ten zakres objęty dodatkową umową ?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych ani wymiany podbudowy w większym zakresie niż określa to dokumentacja projektowa.

Pytanie 2:

j.w. lecz dotyczy obrzeży?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Jak wyżej

Pytanie 3:

punkt 8.2.1 projektu wykonawczego przewiduje wykonanie kolejnych warstw podbudowy na istniejącej podbudowie. Co w przypadku obrzeży?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Projekt nie przewiduje ani wykonania nowych obrzeży ani korytowania głębiej niż ich posadowienie.

Pytanie 4:

potwierdzenie że należy dokonać demontażu i ponownego montażu obrzeży oraz o dodanie odpowiednich pozycji w przedmiarze .

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz odpowiedz na pkt. 3

Pytanie 5:

pozycja 14 przedmiaru robót ma krotność -5 - Czy należy wykorzystać rozebraną podbudowę ?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Projekt nie dopuszcza ponownego wykorzystania rozebranych materiałów.

Pytanie 6:

Jaki dokument trzeba będzie przedstawić aby Zamawiający uznał że trawa została odpowiednio zutylizowana?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Dokument z zakładu posiadającego certyfikację na utylizację o przyjęciu materiału do utylizacji.